
\ 
ZARZĄDZENIE NR 28/2019 
WÓJT A GMINY KOWIESY 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 20 l 9 r. poz. 869) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwałą Nr lll/27/ 18 Rady Gminy Kowiesy z dnia 
21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 18.1 12,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr I, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 18.112,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ I wynosi: 

- po stronie dochodów 12.841.495,80 zł, 

- po stronie wydatków 16. 791.495,80 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

Id: 5064908 1-8257-4295-9238-9142169580A I. Podpisany Strona I 



I 

Dział § 

1 2 

801 

2030 

852 

2030 

Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 28/2019 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2019 r. 

Z tego: 

Źródło dochodów Zwiększenie Dochody Dochody 
na 2019 r. bieżące majątkowe 

3 4 5 6 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 423,00 9 423,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj~ 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 9 423,00 9 423,00 
związków powiatowo - gminnych) 

POMOC SPOŁECZNA 8 689,00 8 689,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj~ 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 8 689,00 8 689,00 
związków powiatowo - gminnych) 

OGÓŁEM 18 112,00 18 112,00 0,00 

Id : 5064908 I-8257-4295-9238-9142 I 695BDA I . Podpisany Strona I 



Zmiany wydatków budżetu gminy na 2019 rok 

Dział 

Zwiększenie na Razem wydatki Nazwa 
Rozdział 2019 r. (4+8) bieżące 

1 2 3 4 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 423,00 9423,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 423,00 9 423,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 8 689,00 8 689,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 689,00 8 689,00 

Ogółem 18112,00 18112,00 

Id: 5064908 l-8257-4295-9238-9 142 l 695BDA I . Podpisany 

Załącznik N r 2 do zarządzenia N r 28/20 19 

Wój ta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 czerwca 20 19 r. 

wtvm: 
Wydatki Jednostek budżetowych 

Wydatki Świadczenia na 
Wydatki Wynagrodzenia i związane z rzecz osób 

składki od nich realizacją ich fizycznych majątkowe 

naliczane zadań 
statutowych 

5 6 7 8 

0,00 9 423,00 0,00 0,00 

9 423,00 

0,00 0,00 8 689,00 0,00 

8 689,00 

0,00 9 423,00 8 689,00 0,00 

Strona I 



Dział 

Rozdział 
1 

400 

40002 

758 

75818 

852 

85213 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2019 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 czerwca 20 19 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2019 r. 

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
na 2019 r. na 2019 r. 

2 3 4 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 0,00 9 916,00 

Dostarczanie wody 0,00 9 916,00 

Wydatki bieżace w tym: 0.00 9 916 00 

Wydatki iednostek budżetowych z teao: ooo 9 916 00 

wydatki zwiazane z realizacją ich zadań statutowych 9 916 00 
RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 0,00 

Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00 0,00 

Wydatki bieżace w tym: 10 ooo 00 O 00 
l'JVydatki iednostek budżeto__','vYch z teao: 10 ooo 00 ooo 

wvdatki związane z realizacja ich zadań statutowvch 10 ooo 00 
POMOC SPOŁECZNA 0,00 84,00 

Składki na ubezpieczenie.zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 0,00 84,00 
oraz za osoby uczestn iczące w zajęciach w centrum 
integracii soołecznej 

Wydatki bieżące w tym: O 00 8400 
Wydatki iednostek budżetowych z teao: ooo 84 00 

w_y_datki związane z realizacją ich zadań statutowvch 84 00 
OGÓŁEM 10 000,00 10 000,00 

Id: 5064908 I-8257-4295-9238-9 142 I 695BDA I . Podpisany Strona I 


